
COmE DI MORRA DESANCTIS
Praり
=ncic″
/レτιι』Mθ

MEDAGLIA D'ORO AL VALORE Cn/1LE

CAP.:83040P.I.:lX1287070643‐ C.F.:821XX1950640 Tel.(082つ 43021-Fax(082つ 43081

Reg.Gen N。 2と ddズЦ‐21ヽ
DETERMINAZ10NE DEL SETTORE AMMINISTRATⅣ 0

N' .'l{ a"r

Oggetto: Donazione Casa Molinari- Impegno Spesa-

230( 1ヽ

IL RESPONSABILE

Visto il D.L.vo n.267 /2000;
Visto il D.L.vo 165/2001

Visto il Decreto Sindacale n. 6554 del 2711212013 con cui d stato attribuito l'incarico di Responsabile

del Settore Amministrativo;
Visto il piano degli obiettivi prorvisorio per I'anno in corso approvato con delibera di C.C. n 03.del

14.01.2014

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n 26712000;

Premesso che:
o Con delibera di G. C. n. I del 13.01.2014, dichiarata immediatamente eseguibile, veniva

stabilito di accettare la donazione proposta dai germani Ernesto ed Enrico Indelli del complesso
immobiliare sito nel Comune di Morra De Sanctis in via Roma, vico Caputo, via Chiesa o

Arurunziata, individuato in catasto fabbricati al foglio 19, particella 190, sub. 3, cat. C.l, classe

2, mq.24,k.C.267,73; foglio 19, particelle 190, sub I I, e 873, sub. 2, graffate, cat. A2, classe

l, vani 16, R.C.908,96; foglio 19, particelle 851 e 852, sub l, graffate, Cat. A4, classe l, vani
8, R.C. 235,50; foglio 19, particella 873, sub l, Cat. A6, Classe 3, vani 2 , R.C. 54,74; nonch6
della zona di giardino adiacente al complesso immobiliare descritto, riportato in catasto terreni
al foglio 19, particella 193, di natura seminativo di seconda classe della superficie di mq. 285,
R.D. 1,03, R.A. 1,55;

o con la citata delibera di G. C. n. l/2014, venne, altresi, stabilito che tale prorwedimento, nonch6
il redigendo atto notarile fossero sottoposti a ratifica da parte del consiglio comunale e che la
mancata ratifica entro giomi 60 dalla data della delibera avrebbe costituito condizione risolutiva
della donazione;

o la predetta delibera incarica il responsabile del settore amministrativo di assumere idoneo
impegro per le spese notarili;



Considerato che:

con atto del dott. Raimondo Malinconico, notaio in Salemo, rep. n.723ll del 13.01.2014, i
germani lndelli hanno donato e trasferito al Comune di Morra De Sanctis, che ha accettato, il
suddetto complesso immobiliare, che d da tale data nel possesso giuridico e materiale di questo
ente;

o la suddetta donazione, come peraltro espressamente previsto nel citato atto rep. n.7231112014,
d risolutivamente condizionata alla favorevole deliberazione del consiglio comunale;

Riten uto, pertanto, dover prolwedere in merito;

DETERMINA

I di impegnare sul cap. 3608 la presuntiva somma di € 14.000,00 per la stipula degli atti
donazione della piena proprieti del complesso immobiliare sito nel Comune di Morra De
Sanctis in via Roma, vico Caputo, via Chiesa o Annunziata, individuato in catasto fabbricati al
foglio 19, particella 190, sub. 3, cat. C.1, classe 2, mq. 24, R.C. 267,73; fo$io 19, particelle
190, sub I l, e 873, sub. 2, graffate, cat. A2, classe l, vani 16, R.C. 908,96; foglio 19, particelle
851 e 852, sub 1, graffate, Cat. A4, classe l, vani 8, R.C.235,50; foglio 19, panicella 873, sub
l, Cat. A6, Classe 3, vani 2 , R.C. 54,74; nonch6 della zona di giardino adiacente al complesso
immobiliare descritto, riportato in catasto terreni al foglio 19, particella 193, di natura
seminativo di seconda classe della superficie di mq. 285, R.D. 1,03, R.A. 1,55, da parte dei
germani Emesto ed Enrico lndelli, nonch6 dell'atto di comodato di parte del suddetto
complesso immobiliare in favore dei sig.ri Indelli;

di liquidare la parcella del notaio dott Raimondo Malinconico di Salemo dell'importo di €
7.410,00, di cui euro 5.500,00 per diritti e competenze, euro 1.210,00 per i.v.a., euro 700,00 per
anticipazioni, per il rogito dell'atto di donazione rep. n.72311/2014 imputando la spesa al citato
cap.3608;

di dare atto che con separato atto verre liquidata la parcella relativa alla stipula degli ulteriori
atti da rogarsi previa ratifica dell'accettazione della donazione effemrata dal Consiglio
Comunale.

La Respo istrativo

\



COPI― DI MORRA DE SANCTIS
Praッルcね ′И ttLJⅣθ

PIIEDAGLIA D'ORO AL VALORE CIVILE
CAP.:83040P.I.:IX1287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.(0827)43021-FaI(082つ 43081

DETERMINAZ10NE DEL SETTORE AIIMINISTRATIV0

No    del

Reg . Gen No

Oggetto: Donazione Casa Molinari- Impegno Spesa-

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISIT:AISENSI DELL'ART 147 BIS

DEL d.Lgs t 261D000, I SEGUENTI PARERI :

PARERE FAVOREVOLE IN ORDntt ALLA REGOLARITA'TEttCA:

PARERE FAVOREVOLEIN ORD■ lE ALLA RECOLARITA'CONTABILE:

VISTO AllLSTANTE LA COPERTLRA FINANZ1/uuA SUL CAP  ′;ι Oθ

″|ツ1期カ σ件′20/4


